
Kto powalczy o tegoroczną Podlaską Markę? 
Prezentacja kandydatów

Po raz kolejny Kapituła Konkursowa pod przewodnictwem Marszałka Województwa Podlaskiego wyłoni najlepsze 
regionalne produkty, najpiękniejsze miejsca i najciekawsze inicjatywy, którymi możemy się chwalić w Polsce i na 
świecie.

Urząd Marszałkowski ogłosił listę kandydatów do tytułu Podlaska Marka Roku.  O nominację powalczy 176 
kandydatur – to  jeden z najlepszych wyników w historii przedsięwzięcia. O tym, która kandydatura zostanie 
nominowana i przejdzie do dalszego etapu rywalizacji zdecyduje Kapituła Konkursu złożona z ekspertów ds. 
gospodarki i nowoczesnych technologii, przedstawicieli świata kultury, mediów, organizacji pozarządowych oraz 
delegaci Rady Przedsiębiorczości. Obradom Kapituły przewodzić będzie Marszałek Województwa Podlaskiego 
Jerzy Leszczyński. Przewidziano 21 nominacji.

Wśród zgłoszonych kandydatur jest także 12 reprezentantów powiatu hajnowskiego. Lista Kandydatów TUTAJ.

Podlaska Marka Roku to jeden z najstarszych i najbardziej prestiżowych konkursów organizowanych w 
województwie, którego celem jest uhonorowanie tych, którzy oferują wysokiej klasy produkty, czym 
przyczyniają się do budowania pozytywnego wizerunku regionu w kraju i poza granicami Polski. Organizatorem 
konkursu jest Marszałek Województwa Podlaskiego, zaś kandydatów do tytułu Podlaskiej Marki Roku wskazują 
członkowie Kapituły Konkursowej.

Poza kapitułą konkursową swoich faworytów wybiorą także mieszkańcy województwa w ramach Plebiscytu o 
Nagrodę Podlaskich Konsumentów. Rozstrzygnięcie konkursu zaplanowano na kwiecień – wówczas odbędzie się 
gala finałowa Podlaskiej Marki Roku.

O tym, czy w ogóle i która kandydatura do Podlaskiej Marki Roku z terenu powiatu hajnowskiego znajdzie się 
wśród 21 nominowanych dowiemy się w marcu. Faktem jednak jest, iż region Puszczy Białowieskiej jako 
zagłębie doskonałych smaków, talentów i ciekawych miejsc (co potwierdza duża liczba zwycięzców) ma dużo do 
zaoferowania i godnie reprezentuje województwo poza jego granicami. Do czasu ogłoszenia decyzji przez 
Kapitułę Konkursu pozostaje mocno trzymać  kciuki :).

Kalendarz Podlaskiej Marki Roku:

·         22 lutego - 13 marca 2017 r. - Prezentacja kandydatur na stronie podlaskamarka.pl

·         6 marca 2017 r. - Pierwsze posiedzenie Kapituły Podlaskiej Marki - wybór nominacji

·         13 marca 2017 r. - Ogłoszenie nominacji, rozpoczęcie głosowania

·         13 marca - 2 kwietnia 2017 r. - Głosowanie internetowe - wybór laureata Podlaskiej Marki Konsumentów

·         5 kwietnia 2017 r. - Drugie posiedzenie Kapituły Podlaskiej Marki - wybór laureatów

·         27 kwietnia 2017 r. - Gala Finałowa - ogłoszenie zwycięzców

Więcej o konkursie www.podlaskamarka.pl

Katarzyna Miszczuk

W tekście wykorzystano materiały promocyjne ze strony wrotapodlasia.pl

http://www.wrotapodlasia.pl/pl/bogactwo_roznorodnosci/promocja_wojewodztwa/kto-powalczy-o-tegoroczna-podlaska-marke-roku-prezentacja-kandydatow.html
http://www.podlaskamarka.pl/

